

# MILLENIUM

## PRÉ - MOLDADOS



ENVELOPE 01 - PROPOSTA DE PREÇOS  
MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU  
PREGÃO PRESENCIAL (S RP) N.º 44/2021-PMRB I  
RAZÃO SOCIAL: NIENDIEKER E CIA LTDA  
C.N.P.J.:05.267.432/0001-87

**Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu,**  
**Secretaria Municipal de Administração**  
**Depto. de Compras e Licitações**

Protocolo de Recebimento  
Data: 19/06/21  
Horário: 13:30 h e 00 min.  
Carimbo - Assinatura do Recebedor

Roberto José Kwapis  
Oficial Administrativo  
Decreto 674/1999

Pregão 44/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.267.432/0001-87 Fornecedor: NIENDIEKER E CIA LTDA E-mail: MILLENIUMPREMOLDADOS@HOTMAIL.COM  
 Endereço: RODOVIA PR 281 KM 16 S/N BARRAÇÃO - INDUSTRIAL - Chopinzinho/PR - CEP 85560-000 Telefone: 4632422571 Fax: Celular: 46991156689  
 Inscrição Estadual: 9026826001 Contador: FABIOLA CRISTINA PAETZOLD SOOLARO Telefone contador: 4632421430

Representante: ETSIO NIENDIEKER RG: 59497049

Endereço representante: RODOVIA PR 281 KM 16 S/N CASA - INDUSTRIAL - Chopinzinho/PR - CEP 85560-000 Telefone representante: 46991156689

E-mail representante: mileniumpremoldados@hotmail.com

Banco: 1 - BB Agência: 842-7 - BANCO DO BRASIL - Chopinzinho/PR Conta: 8059-4 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001	Lote 001	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		001	TUBO DE CONCRETO PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO E FÊMEA 300MM Diâmetro nominal 300mm x 1,00 m, conforme NBR 8890/2007.	200,00	UN	53,74	PRÓPRIA	MILLENIUM	53,74	10.748,00
		002	TUBO DE CONCRETO PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO E FÊMEA 400MM Diâmetro nominal 400mm x 1,00 m, conforme NBR 8890/2007.	1.500,00	UN	67,59	PRÓPRIA	MILLENIUM	67,59	101.385,00
		003	TUBO DE CONCRETO PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO E FÊMEA 600MM Diâmetro nominal 600mm x 1,00 m, conforme NBR 8890/2007.	650,00	UN	108,35	PRÓPRIA	MILLENIUM	108,35	70.427,50
		004	TUBO DE CONCRETO PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO E FÊMEA 800MM Diâmetro nominal 800mm x 1,00 m, conforme NBR 8890/2007.	250,00	UN	207,38	PRÓPRIA	MILLENIUM	207,38	51.845,00
		005	TUBO DE CONCRETO PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO E FÊMEA 200MM Diâmetro nominal 200mm x 1,00 m, conforme NBR 8890/2007.	150,00	UN	43,79	PRÓPRIA	MILLENIUM	43,79	6.568,50
		006	TUBO DE CONCRETO PARA ÁGUAS PLUVIAIS TIPO MACHO E FÊMEA 100 CM Diâmetro nominal 100cm x 1,00 m, conforme NBR 8890/2007.	150,00	UN	446,92	PRÓPRIA	MILLENIUM	446,92	67.038,00
										<b>308.012,00</b>

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		001	PÉ-DIREITO EM PRÉ-MOLDADO 0,10 X 0,10 CM X 2,70 MT	60,00	UN	99,97			0,00	0,00
		002	PLACA EM PRÉ-MOLDADO 1,42 X 0,30 X 3 CM (DESENHO FRIZADO)	250,00	UN	51,24			0,00	0,00
		003	PLACA LISA EM PRÉ-MOLDADO 1,86 X 0,33 X 4 CM	100,00	UN	57,79			0,00	0,00
		004	VIGA MACIÇA EM CONCRETO ARMADO 0,10 X 0,10 CM X 3,30 MT	10,00	UN	102,75			0,00	0,00
		005	PLACA EM PRÉ-MOLDADO 1,00 X 0,30 X 3 CM (DESENHO FRIZADO)	150,00	UN	32,10			0,00	0,00
		006	PALANQUE EM CONCRETO ARMADO 0,12 X 0,8 CM X 2,10 MT	150,00	UN	63,01			0,00	0,00
		007	PALANQUE EM CONCRETO ARMADO ALAMBRADO 0,12 X 0,8 CM X 3,00 MT	30,00	UN	86,80			0,00	0,00
		008	ESCORA EM CONCRETO ARMADO 0,8 X 0,8 CM X 2,50 MT	20,00	UN	59,31			0,00	0,00
		009	MESTRE EM CONCRETO ARMADO 0,15 X 0,15 CM X 2,30 MT	20,00	UN	113,83			0,00	0,00
		010	MESTRE EM CONCRETO ARMADO ALAMBRADO 0,15 X 0,15 CM X 3,20 MT	10,00	UN	139,68			0,00	0,00
		011	VIGA MACIÇA EM CONCRETO ARMADO 0,10 X 0,10 CM X 2,40 MT	10,00	UN	69,48			0,00	0,00
										<b>0,00</b>
										<b>308.012,00</b>

PREÇO TOTAL DO LOTE :

TOTAL DA PROPOSTA :

NIENDIEKER &amp; CIA LTDA.

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.267.432/0001-87    Fornecedor : NIENDIEKER E CIA LTDA    E-mail: MILLENIUMPREMOLDADOS@HOTMAIL.COM  
 Endereço : RODOVIA PR 281 KM 16 S/N BARRAÇÃO - INDUSTRIAL - Chopinzinho/PR - CEP 85560-000    Telefone: 4632422571    Fax:    Celular: 46991156689  
 Inscrição Estadual: 9026826001    Contador: FABIOLA CRISTINA PAETZOLD SCOLARO    Telefone contador: 4632421430

Representante: ETSIO NIENDIEKER    RG: 59497049  
 Endereço representante: RODOVIA PR 281 KM 16 S/N CASA - INDUSTRIAL - Chopinzinho/PR - CEP 85560-000    Telefone representante: 46991156689  
 E-mail representante: mileniumpremoldados@hotmail.com    Conta: 8059-4    Data de abertura:  
 Banco: 1 - BB    Agência: 842-7 - BANCO DO BRASIL - Chopinzinho/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote : 002	Lote 002							

Validade da proposta: 365 dias  
 Prazo de entrega: 12 meses

NIENDIEKER E CIA LTDA  
 CNPJ-05/267.432/0001-87

Γ05267432 / 0001 - 87Γ

NIENDIEKER & CIA. LTDA.

RODOVIA PR 281, KM 16  
 BAIRRO INDUSTRIAL  
 CHOPINZINHO PR


